অতঃপর আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে সভাপতি ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

এস এম ইমাম রাজী টুলু
প্রশাসক
উপজেলা পরিষদ
ও
সভাপতি
উপজেলা উন্নয়ন ও প্রমত্তন কমিটি
কালীগঞ্জ, গাজীপুর।

স্মারক নং-০৫.৪১.৩৩৩৪.০০০.০১.০০৭.১৯-৮১৮(৪০)

তারিখ :

১৪ আশ্বিন ১৪৩১
২৯ সেপ্টেম্বর ২০২৪

অনুলিপিঃ সদয় অবগতির জন্য-

০১। কমিশনার, ঢাকা বিভাগ, ঢাকা।

০২। জেলা প্রশাসক, গাজীপুর।

০৩। উপপরিচালক, স্থানীয় সরকার, গাজীপুর।

অনুলিপিঃ অবগতি ও কার্যার্থেঃ-(জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

০১। উপজেলা.....অফিসার, কালীগঞ্জ, গাজীপুর।

০২। চেয়ারম্যান.....ইউপি (সকল), কালীগঞ্জ, গাজীপুর।